
 
УКРАЇНА 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ № 1600 

 

22 вересня 2023 року                                                           44 сесія 8 скликання 

Про надання права підпису  

 

З метою належного функціонування Лука-Мелешківської сільської ради 

Вінницького району Вінницької області (код ЄДРПОУ 04329856), відповідно 

до Бюджетного кодексу України, Порядку казначейського обслуговування 

місцевих бюджетів затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 

23.08.2012 року № 938, Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування», статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати право підпису банківських документів, розрахунково-

платіжних документів, фінансових документів, договорів, доручень, заяв, 

повідомлень на відкриття, закриття рахунків: 

1.1. Право першого підпису надати: 

- Сільському голові – Августовичу Богдану Івановичу; 

- Заступнику сільського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради – Ткаченку Дмитру Володимировичу; 

- Заступнику сільського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради – Комісарчук Майї Іллівні. 

1.2. Право другого підпису надати: 

- Начальнику відділу, головному бухгалтеру відділу бухгалтерського 

обліку та звітності – Калінчук Наталії Леонідівні. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку (Бондар В.М.). 

 

  

       Сільський голова                                              Богдан АВГУСТОВИЧ  

 

 


